от 20 июня 2017 г. № 17/12

О внесении изменений в Решение Городского

Совета от 15.04.2015 № 39/18 «О создании

Общественного молодежного парламента при

Городском Совете муниципального

образования город Набережные Челны»

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 19.10.1993 № 1983-XII

«О молодежи и государственной молодежной политике в Республике Татарстан»

Городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Решение Городского Совета от 15.04.2015 № 39/18 «О создании

Общественного молодежного парламента при Городском Совете муниципального

образования город Набережные Челны» (в редакции Решения Городского Совета

от 08.07.2016 № 9/9) следующие изменения:

1) в Положении об Общественном молодежном парламенте при Городском

Совете муниципального образования город Набережные Челны:

– пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Председатель Молодежного парламента избирается из числа членов

Молодежного парламента на общем заседании Молодежного парламента открытым

голосованием.»;

– пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. Состав Молодежного парламента составляет 30 человек.»;

2) в состав Общественного молодежного парламента при Городском Совете

муниципального образования город Набережные Челны:

– исключить из состава:

Абрамашвилли Давида Сергеевича;

Адылева Дениса Ленаровича;

Актуганова Антона Николаевича;

Алмазова Дмитрия Витальевича;

Ахтямова Рената Рустамовича;

Гуломову Наргизу Садуллаевну;

Ильясова Айнура Ильясовича;

2

Марданова Ильдара Вильсоровича;

Рахимуллину Ксению Романовну;

Сатыбалову Анастасию Юрьевну;

Сотникова Андрея Михайловича;

Хайруллину Гульназ Айратовну;

Харисова Руслана Равилевича;

Хафизова Расима Рахимзяновича;

– включить в состав:

Ахмедзянову Ксению Валерьевну – Городское объединение КВН работающей

молодежи;

Валеева Артура Руслановича – межрегиональное добровольческое движение

«Волонтер»;

Галимова Рамиля Салаватовича – международная молодёжная некоммерческая

организация «АIESEC»;

Гилмуллину Аэлиту Марселевну – набережночелнинский филиал Совета

детских организации Республики Татарстан;

Идрисова Дениса Ильшатовича – студенческий совет Казанского

национального исследовательского технического университета им. А. Н. Туполева

– КАИ;

Колесникова Дмитрия Алексеевича – детско-молодежная творческая

общественная организация «Фиолетовый НЕ ОН»;

Мансурову Миляушу Флоридовну – клуб национальной культуры «Мизгель»;

Прокопьеву Анну Вячеславовну – автономная некоммерческая организация

«Региональный молодежный центр профессиональной ориентации, карьеры и

бизнеса»;

Сафеева Данила Александровича – студенческий совет Камского института

искусства и дизайна;

Сенцову Дарью Владимировну – детско-молодежная общественная

организация «Инициаторы твоего детства»;

Сырейщикова Антона Игоревича – молодежное крыло АО «Ремдизель»;

Хидиятуллина Артура Робертовича – НМО ВОО «Молодая гвардия Единой

России».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию Городского Совета по образованию, культуре, национальным вопросам,

делам молодежи и спорту.

Мэр города Н.Г. Магдеев